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Stepper Zipro Roam skrętny 120kg

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 33482

Producent Brak

Opis produktu
  

Stepper Zipro Roam skrętny 120kg

Stepper Roam - Zipro

    Wymiary: 35 x 23,5 x 40 cm (dł. x szer. x wys.)
    Waga: 8,7 kg

    Maksymalna waga użytkownika: 120 kg
    Ruch 2w1: pionowy i skrętny

    Elastyczne linki do ćwiczeń górnych partii mięśniowych
    Waga brutto: 9,5 kg

    Wymiary transportowe: 46 x 41 x 26,5 cm

Komputer:

    Zasilanie: 1 x LR44H (w zestawie)
    Liczba kroków

    Czas
    Spalone kalorie

    Liczba kroków na minutę
    SCAN

    Automatyczne wyłączenie po 4 minutach

Niewielki przyrząd, duże możliwości

Zajmując bardzo mało miejsca daje bardzo dużo korzyści - dla zdrowia, wyglądu i własnego samopoczucia.
Stepper Zipro Roam to urządzenie 2w1 - jest stepperem prostym i skrętnym, czyli imituje wychodzenie po

schodach i jazdę na łyżwach lub rolkach angażując do pracy wiele grup mięśniowych. Doskonale odnajduje się w
każdym pomieszczeniu - w dużym salonie i w małym pokoju.

Stepper Zipro 2w1 posiada także elastyczne linki. Umożliwiają one harmonijnie wzmacniać też mięśnie rąk.
Ćwiczenia na Roam Zipro są wygodne i sprawiają, że trening jest przyjemnością, a nie uporczywym

obowiązkiem. Przeprowadza się je w komfortowych warunkach zacisza własnego domu.

Nawet 600 kalorii w trakcie jednego odcinka serialu

Stepper modeluje mięśnie nóg, pośladków, a także wyszczupla talię i brzuch. Korzystanie z linek sprawia, że
dodatkowo pracują ręce. Godzina treningu na Zipro Roam pozwala spalić ok. 500-600 kalorii. To tyle, ile trwa

zaledwie jeden odcinek ulubionego serialu. A dlaczego nie oglądać w trakcie ćwiczeń?

Komputer steppera rejestruje czas ćwiczeń, zlicza kroki, liczbę spalonych kalorii oraz kroki na minutę. Wszystkie
te wartości wyświetla na ekranie. Funkcja Scan pozwala bez schylania się do przycisku obserwować wszystkie te

wartości. Po 4 minutach bezczynności komputer automatycznie wyłącza się.

Stepper ma dwa hydrauliczne siłowniki, które są odpowiedzialne za generowanie oporu. Przełączania trybu
skrętnego i prostego dokonuje się za pomocą specjalnej dźwigni umieszczonej pomiędzy pedałami.
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Zalety ćwiczeń na stepperze Zipro:

    Stepper 2w1 - prosty i skrętny
    Skuteczny trening nóg: szczególnie łydek, ud i pośladków

    Wyszczuplanie talii, bioder i brzucha
    Elastyczne linki umożliwiają ćwiczyć także mięśnie rąk

    Nawet 600 spalonych kalorii w godzinę
    Kompaktowe wymiary sprawiają, że stepper doskonale odnajduje się także w niewielkich pomieszczeniach

    Wygodne pedały z przeciwpoślizgową powierzchnią
    Pomiar danych treningowych za pomocą komputera

    Stepper 2w1: prosty i skrętny

Stepper Zipro Roam jest wyposażony w dźwignię, która pozwala przełączać tryb pracy - skrętny i prosty.
Skrętny imituje ruchy wykonywane podczas jazdy na łyżwach, a prosty wychodzenie po schodach.

    Szybki trening i szybkie efekty

Stepper Zipro wzmacnia i modeluje mięśnie nóg, a w szczególności łydki, pośladki oraz uda. Regularne
ćwiczenia z użyciem tego urządzenia pozwalają w krótkim czasie zauważyć zachwycające rezultaty.

    Ćwiczenia pod kontrolą

Stepper jest wyposażony w komputer, który rejestruje i wyświetla na ekranie dane treningowe. Informuje o
czasie ćwiczeń, liczbie kroków, liczbie kroków na minutę i spalonych kaloriach.

    Wygoda użytkowania

Stepper jest urządzeniem, które zajmuje niewiele miejsca i łatwo korzystać z niego w każdym pomieszczeniu -
niezależnie od tego, czy jest to duży salon, czy mały pokój.

    Linki do pracy rąk

Elastyczne linki pozwalają także na pracę rąk w czasie ćwiczeń.

    Precyzyjne wykonanie

Stepper Zipro charakteryzuje staranne wykonanie, które zapewnia mu długą żywotność i bezawaryjne działanie.
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